COMUNE RASUN-ANTERSELVA

AUTONOME PROVINZ BOZEN - SÜDTIROL

PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE

Wahlamt

Wahl der Italien zustehenden Mitglieder des Europäischen Parlaments Ausstellung der Bescheinigungen zur Eintragung in die Wählerlisten und die Listeneinbringung

Öffnungszeiten der Gemeinde:

Samstag, 27. April 2024 von 9.30 bis 11.30 Uhr Sonntag, 28. April 2024 von 9.30 bis 11.30 Uhr Montag, 29 April 2024 von 8.00 bis 12.30 Uhr Dienstag, 30. April 2024 von 8.00 bis 12.30 Uhr und von 13.00 bis 17.00 Uhr

Außerhalb dieser Öffnungszeiten kann an diesen Tagen bis 20.00 Uhr, sowie am 1. Mai von 8.00 bis 20.00 Uhr folgende Telefonnummer angerufen werden: 0474 496915

Die Bescheinigungen über die Eintragung in die Wählerlisten können **auch digital** angefragt werden und müssen auf folgende PEC-Adresse geschickt werden: **rasenantholz.rasunanterselva@legalmail.it**

Ufficio elettorale

Elezioni dei membri del Parlamento Europeo spettanti all'Italia Rilascio delle certificazione d'iscrizione nelle liste elettorali

Orario d'apertura del Comune:

Sabato, 27 aprile 2024 dalle ore 9.30 alle ore 11.30 Domenica, 28 aprile 2024 dalle ore 9.30 alle ore 11.30 Lunedì, 29 aprile 2024 dalle ore 8.00 alle ore 12.30 Martedì, 30 aprile 2024 dalle ore 8.00 alle ore 12.30 e ore 13.00 alle ore 17.00

Fuori da questi orari di apertura in questi giorni fino alle ore 20.00 e il 1º maggio dalle ore 8.00 alle ore 20.00 può essere chiamato il seguente numero: 0474 496915.

I certrificati di iscrizione nelle liste elettorali possono essere **richiesti anche digitalmente** al seguente indirizzo Pec: rasenantholz.rasunanterselva@legalmail.it